
Pos  

OPEN A 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (11 Giri) 

DNF 

OPEN B 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (11 Giri) 

DNF 

N G  

12 

43 

77 

29 

27 

32 

644 

84 

38 

129 

132 

88 

Conduttore  

QUITADAMO MICHELE GIUSEPPE 

LANZI MATTIA 

BERTINI YARI 

ROMANO LEONARDO 

DE CONTO FILIPPO 

CIOTOLA FABIO 

TAMAGNINI THOMAS 

PALKA MATYAS 

POERIO SALVATORE 

BANDINI MARCO 

CANNELLI DANILO 

APPENDINO CHRISTIAN 

Giri  

15 

15 

15 

15 

12 

7 

15 

15 

15 

15 

14 

8 

Tempo Tot.  

10:17.457 

10:25.245 

10:25.514 

10:57.152 

10:42.915 

5:46.926 

10:22.867 

10:24.293 

10:35.566 

10:45.582 

10:28.792 

5:50.466 

Diff  

7.788 

8.057 

39.695 

3 Giri 

DNF 

1.426 

12.699 

22.715 

1 Giro 

DNF 

Migl. T. 

40.546 

41.000 

40.894 

42.083 

41.152 

40.142 

40.480 

40.954 

41.111 

42.005 

42.724 

43.166 

Nel giro  

2 

14 

8 

5 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

Moto Club  

GIULIANOVA 

ELEVEN 

MOTO CLUB ALFONSI 

CORMANO 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

CODOGNO 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

CATTOLICA 

ALFONSI RACING 

Team  

DPS RACING 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

GRECO 

GRECO RACING 

MOTORPARK 

GIPRIME 

TEAM SPACE 

MOTORPARK 

P.ti  

25 

20 

16 

13 

11 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

5.410 

Avg. Speed 

53,960 

Best Lap Tm 

40.480 

Best Speed 

54,872 

Best Lap by 

644 - TAMAGNINI THOMAS 

Stampato: 27/06/2021 13:04:52 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Michele Dussin 

Esposto alle _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

C.Interreg Minimoto Trofeo Simoncelli 3P 

Open A + B + Gentlemen 

Gara 1 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:51:01 

Pista X-Bikes (Ferrara) 0,617 km 

27/06/2021 12:55 


